
Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die 
vollständigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen für Downloads.

Multimode SFP+ Transceiver zur Übertragung von bis zu 10 GBit/s über 500 m bei Wellenlängen 
von 850 nm im industriellen Temperaturbereich

Ihre Vorteile
Maximale Flexibilität dank herstellerübergreifendem Multi-Source-Agreement (MSA)•

Hohe Anlagenverfügbarkeit dank Plug-and-Play im laufenden Betrieb•

Zukunftsicher dank RoHS 2 Konformität•

Höchste Qualität bei der Datenübertragung•

Störungssichere Datenübertragung auch für EMV sensible Anwendungen•

Zuverlässige Datenübertragung im erweiterten Temperaturbereich•

Kaufmännische Daten
Artikelnummer 1334215

Verpackungseinheit 1 Stück

Mindestbestellmenge 1 Stück

Verkaufsschlüssel O1 - Automatisierungssys.

Produktschlüssel ABNJAC

GTIN 4063151633608

Gewicht pro Stück (inklusive Verpackung) 34,6 g

Gewicht pro Stück (exklusive Verpackung) 34,6 g

Zolltarifnummer 85176200

Ursprungsland TW
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Technische Daten

Maße

Breite 13,7 mm

Höhe 13 mm

Länge 57,3 mm

Materialangaben

Material Gehäuse Metall

Schnittstellen

Übertragungsgeschwindigkeit 10 GBit/s

Wellenlänge 850 nm

Artikeleigenschaften

Produkttyp SFP-Modul

Bauform SFP Modul

Steckgesicht LC-Duplex

Verpackungsart Kartonverpackung

Elektrische Eigenschaften

Übertragungsrate 10 GBit/s

Übertragungsgeschwindigkeit 10 GBit/s

Anschlussdaten

Anschlussart Zum Einschub in SFP-Slot

Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen

Schutzart IP20

Umgebungstemperatur (Betrieb) -40 °C ... 85 °C

Umgebungstemperatur (Lagerung/Transport) -40 °C ... 85 °C

Umgebungstemperatur (Montage) -5 °C ... 55 °C

Normen und Bestimmungen

Laserklasse 1
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Zulassungen
Zum Herunterladen von Zertifikaten besuchen Sie die Produktdetailseite: https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1334215

 cULus Recognized 
Zulassungs-ID: E140403
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-15.0 27440392

ECLASS-13.0 27440392

ETIM

ETIM 9.0 EC002943

UNSPSC

UNSPSC 21.0 39121400
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Environmental product compliance

EU RoHS

Erfüllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie Ja, Keine Ausnahmeregelungen

China RoHS

EFUP-EEnvironment friendly use period (EFUP)

Keine Gefahrstoffe über den Grenzwerten

EU REACH SVHC

Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.) Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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